
Co je nového v chlívku u MP3?

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 10 Únor 2004 03:00

No jasně, že se pořád něco děje i v rubrice MP3. Například už od ledna si tam můžete
nakliknout písničku Borovice vyzráleho a šikovného písničkáře Františka Vlčka. Celkem za
žhavé se dají také ještě označit přírůstky od 
Vespolu
, které pochází z jejich posledního CD 
Topoly
. Obzvlášť mně tedy zaujala melancholická Popolétlo, krásná harmonie i aranže. Pokud máte
rádi starou hudbu britských ostrovů, určitě vás nadchnou dvě nahrávky formace 
Klobouk dolů
, ve kterých skutečně nechybí nic včetně ruchů ala pub. Jako třešínku na dortu si můžete
poslechnout písničku 
Jirky Suchého
Papapapa
, kterou zachytil na svůj magnetofon neznámý dobrodinec přímo na společném koncertě toho
písničkáře se skupinou Jarabáci.

No a pokud máte stále pocit, že v rubrice MP3 přeci jen něco chybí, není nic jednoduššího, než
zde vyvěsit také vaše nahrávky. Napište nám na redakce@folktime.cz , prozradíme vám, jak
na to?

 1 / 1

mailto:redakce@folktime.cz

